
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

Non Classificato (50% = 3 Giri) 

DNF 

Num. 

51 

723 

22 

611 

283 

285 

83 

300 

881 

121 

50 

200 

199 

252 

43 

122 

44 

69 

56 

244 

197 

98 

149 

92 

280 

100 

79 

287 

992 

210 

93 

290 

350 

198 

125 

86 

267 

Nome 

ARMILOTTA CARLO 

FEDERICI GIANMARCO 

SCOPPA RICCARDO 

RICCOBELLI SIMONE 

GAGLIARDI SAMUELE 

ZINNI MARCO 

MELATINI ALESSANDRO 

FABRIZI SAMUELE 

D'ANGELO MARCO 

LUCCHETTI RICCARDO 

TRAINI LORENZO 

MARCHIONNI FABIO 

DESIDERIO RCCARDO 

DENTI  GIACOMO 

PIANESI FRANCESCO 

CONTI CRISTIANO 

LANCIOTTI MICHELE 

PUPILLI MARCO 

BERZIGOTTI MATTIA 

SERRANDREI IVAN 

AMABILI LUCA 

GENTILI MATTEO 

LUCCHETTI MATTIA 

BATTILA' MICHAEL 

SPADONI LUCA 

FIORAVANTI LEONARDO 

ANDREANI EMANUELE 

COMES ALESSANDRO LUIGI 

PAOLETTI DANIEL 

D'ORAZIO LORENZO 

CAMELI ALESSANDRO 

MAROZZI DAVIDE 

ROTINI GIACOMO 

ZOPPI MARCELLO 

FURLANI EDOARDO 

VANNINI MARCO 

BILO' OLIVER 

Classe 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

Motoclub 

PARDI RACING 

MRC RACING 

MC CORRIDONIA 

MC MONTELUPONESE 

MC LAZZARINI 

BK RACING 

MC MONTELUPONESE 

LUCINI RACING 

BAD URBAN 

MC CORRIDONIA 

LUCINI RACING 

PARDI RACING 

LAZZARINI 

CORRIDONIA 

LUCINI RACING 

LUCINI RACING 

MC CORRIDONIA 

2 STROKE RACING 

PROTOCORSE 

LUCINI RACING 

MC RACING 

MC CORRIDONIA 

CORRIDONIA 

LAZZARINI 

MASTER MX 

MC MONTELUPONESE 

MC LAZZARINI 

X ACTION  

PARDI RACING 

LUCINI RACING 

LUCINI RACING 

CARPE DIEM 

BAD URBAN 

LUCINI RACING 

CORRIDONIA 

MC MONTELUPONESE 

Giri 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

2 

Tempo Totale 

14:07.069 

14:14.123 

14:31.333 

14:42.764 

14:47.642 

14:48.149 

14:59.038 

15:05.201 

15:06.476 

15:12.848 

15:19.814 

15:24.489 

15:25.150 

15:28.349 

15:28.680 

15:35.151 

15:44.682 

15:52.121 

15:56.864 

15:59.897 

16:03.183 

16:05.549 

16:14.586 

16:16.740 

16:17.881 

14:09.263 

14:11.727 

14:16.151 

14:28.500 

14:31.097 

14:42.609 

14:44.677 

14:57.729 

15:25.329 

15:38.796 

16:30.331 

5:42.650 

Diff 

7.054 

24.264 

35.695 

40.573 

41.080 

51.969 

58.132 

59.407 

1:05.779 

1:12.745 

1:17.420 

1:18.081 

1:21.280 

1:21.611 

1:28.082 

1:37.613 

1:45.052 

1:49.795 

1:52.828 

1:56.114 

1:58.480 

2:07.517 

2:09.671 

2:10.812 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

DNF 

Tempo Migliore 

1:56.967 

1:56.735 

1:59.721 

2:00.613 

2:02.547 

2:01.185 

2:01.718 

2:05.391 

2:03.730 

2:05.863 

2:05.185 

2:06.090 

2:07.403 

2:07.873 

2:04.995 

2:02.909 

2:09.136 

2:07.473 

2:09.543 

2:09.129 

2:11.934 

2:13.170 

2:10.698 

2:11.413 

2:11.754 

2:13.195 

2:13.914 

2:14.047 

2:18.482 

2:18.583 

2:11.285 

2:17.519 

2:17.902 

2:13.963 

2:13.395 

2:36.793 

2:25.189 

Regione 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

7.054 

Velocità  Media 

49.979 

Miglior tempo sul giro 

1:56.735 

Velocità Migliore 

51.810 

Giro Migliore di 

723 - FEDERICI GIANMARCO 

Stampato: 17/05/2015 14:30:00 

Chief of Timing Maurizio Gifuni 

Race Director Gianluca  Scalella 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Round 5 - Fermo 

HOBBY MX2  

GARA 1 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:12:44 

Fermo 1.680 Km. 

17/05/2015 13:55 

CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS 
UISP  MARCHE - FERMO  (AP)

 17  MAGGIO  2015


